ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.....2020                                                                                                       № -п

О создании профилактической группы
по обеспечению пожарной безопасности населения
муниципального образования Бурлыкский сельсовет

        В соответствии с Федеральным законом от  6 октября 2003 № 131 – ФЗ
« Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», в целях предупреждения пожаров и гибели граждан в жилых домах, обеспечения пожарной безопасности, постановляет:
	1.  Создать профилактическую группу  по  обеспечению пожарной безопасности населения  в  составе:
1. Данилов Алексей Павлович – глава муниципального образования
2. Гаврюшина Нина Юрьевна – заместитель главы администрации
3. Лобач Татьяна Ивановна – специалист 1 категории
4. Чиндяскин Иван Иванович – директор МУП КС
5. Илященко Александр Сергеевич –  слесарь газового оборудования (по согласованию)
6. Бухарова Аля Николаевна – староста п.Листвянка (по согласованию)
7. Мосиенко Виктор Александрович – староста с.Красноуральск (по согласованию)
8. Ташимбаева Алтынай Сагайдановна – староста п.Новоорловка (по согласованию)
         2. Профилактической группе проводить подворный обход населения муниципального образования Бурлыкский сельсовет с целью пропаганды противопожарных знаний.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                                А.П. Данилов

Разослано: членам комиссии, администрации района, прокурору, в дело.